
 

 - 1 - 

 
 
Příloha č. 2 – Podrobná specifikace Díla 
 
 
 

 
Předmětem Díla je zhotovení sloučené projektové dokumentace pro územní rozhodnutí a 
stavební povolení (DUSP) na základě studie proveditelnosti. 
 
Součástí Díla je dále inženýrská činnost (IČ), zahrnující zajištění prací průzkumných a 
podkladových, projednání DUSP s dotčenými orgány a zajištění územního rozhodnutí a 
stavebního povolení (společné povolení). Součástí IČ bude i zajištění a dodání geodetického 
zaměření v podrobnosti pro tvorbu DMT (digitálního modelu terénu) – doměření, zjištění 
průběhu stávajících inženýrských sítí vč. uhrazení poplatků za vyjádření, inženýrsko 
geologický průzkum - rešerše, místní průzkum, zabezpečení konání výrobních výborů, 
koordinace a související práce a zajištění veškerých tisků nezbytných pro výkon IČ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 3 – Harmonogram 
 

 
 

- předání konceptu dokumentace DÚSP Objednateli k odsouhlasení – 70 dní po zveřejnění 
SoD 

- projednání DÚSP s dotčenými orgány a subjekty (DOSS) – 90 dní od odsouhlasení DÚSP 
- předání čistopisu dokumentace Objednateli + podání návrhu na vydání společného povolení 

– 14 dní po projednání DOSS 
- předání vydaného společného povolení Objednateli s vyznačenou doložkou právní moci – 

do 120 dnů po podání návrhu na společné povolení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 2 - 

 
 
Příloha č. 4 – Položkový rozpočet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 6 – Vzor písemného souhlasu ohledně poddodavatele 
 
 
 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
se sídlem Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 – Holešovice   
IČO: 03447286 
DIČ: CZ03447286 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059 
kterou zastupují:  
Při podpisu tohoto typu Smlouvy s hodnotou plnění do 2 mil. Kč je oprávněn zastupovat Objednatele 
na základě pověření uděleného představenstvem, xxxxxxxxxxxxxxxx, ředitel investičního úseku  
(dále jen „Objednatel“) 
 

tímto uděluje 
 
 
[●] 
se sídlem [●]  
IČO: [●] 
 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
ve smyslu Smlouvy o dílo uzavřené dne [●] mezi Objednatelem a Zhotovitelem  
 

s o u h l a s  
 

v tom smyslu, že Zhotovitel je oprávněn v rámci plnění Díla dle výše uvedené Smlouvy o Dílo zadat 
svému poddodavateli - [●], nar./IČO: [●], bytem/se sídlem [●] práce v následujícím rozsahu: 
 
[●] 
 
 
 
V Praze dne [●] 
 
 
 
_________________________ 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
xxxxxxxxxxxx , ředitel investičního úsek 
 
 
 



 

 - 3 - 

 
 
 
Příloha č. 8 – Kontaktní údaje 

1. Kontaktní osoby ve věci smluvních otázek na straně Objednatele. 

Kontaktní osobou pro komunikaci ve věcech jakékoliv změny, ukončení či jakékoliv další 
komunikace ohledně této Smlouvy jsou: 

• xxxxxxxxxxx   xxxxxxxxxx   xxxxxxxxxxxxxxxx  

Korespondenční adresa:  Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 – Holešovice  

2. Kontaktní osoby ve věci smluvních otázek na straně Zhotovitele. 

Kontaktní osobou pro komunikaci ve věcech jakékoliv změny, ukončení či jakékoliv další 
komunikace ohledně této Smlouvy je: 

Ing. Petr Macek, jednatel 

telefon:   xxxxxxxxxxx  
e-mail:    xxxxxxxxxxx  
korespondenční adresa: Muchova 9, 160 00  Praha 6  

3. Kontaktní osoby ve věcech technických na straně Objednatele 

Kontaktní osobou pro komunikaci v technických věcech souvisejících s prováděním Díla jsou: 

• xxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxx   xxxxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxx   xxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxx 

 

Korespondenční adresa:  Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 – Holešovice  

4. Kontaktní osoby ve věcech technických na straně Zhotovitele 

Kontaktní osobou pro komunikaci v technických věcech souvisejících s prováděním Díla jsou: 

Ing. Petr Peštál, jednatel 

telefon:   xxxxxxxxxxxx  
e-mail:    xxxxxxxxxxxx  
korespondenční adresa: Muchova 9, 160 00  Praha 6  

 

5.     Kontaktní údaje pro elektronickou fakturaci 

        Elektronické faktury mohou být Objednateli zasílány výhradně na adresu:  

        xxxxxxxxxxxx 

        Elektronické faktury mohou být Zhotovitelem odesílány výhradně z adresy:  

        xxxxxxxxxxxx  

 

 

 

 

 

mailto:jiri.hajek@tsk-praha.cz
mailto:zdenek.marz@tsk-praha.cz
mailto:petr.kalous@tsk-praha.cz
mailto:fakturace@tsk-praha.cz


 

 - 4 - 

 

Příloha č. 9 - Vzor podkladu pro dílčí fakturaci – soupis prací 
 

Soupis provedených prací 
podklad pro fakturaci číslo: [●] 

 
Název stavby: Podlipného – rekonstrukce komunikace, Praha 8, č.akce 1000164 

Zhotovitel: Atelier PROMIKA s.r.o., IČO: 26080273    

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IČO: 03447286 
 
Smluvní vztah: 
Smlouva o Dílo ze dne [●] pod č.  
 
Sledované období: [●]   
Odsouhlasené údaje:  
 
                                                                            bez DPH            DPH                  s DPH  

 

 

V Praze dne [●]      V Praze dne [●] 

 

 

_________________________     _________________________ 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.             za [●] 
[jméno, příjmení a funkce]               [jméno, příjmení a funkce] 
 
 

0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Cena za dílo Celkem

Ve sledovaném období

Zůstatek k čerpání


